
UCHWAŁA NR 411/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany treści uchwały nr 351/XVII/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28.08.2012 r. w sprawie 
rozwiązania Straży Miejskiej Węglińca i Pieńska, utworzenia Straży Miejskiej Węglińca i nadania jej 

regulaminu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. 
z 1997 r. nr 123 poz. 779 ze zmianami), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje 

§ 1. 

W uchwale nr 351/XVII/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28.08.2012 r. w sprawie rozwiązania Straży 
Miejskiej Węglińca i Pieńska , utworzenia Straży Miejskiej Węglińca i nadania jej regulaminu § 4 otrzymuje 
brzmienie: "Regulamin Straży Miejskiej Węglińca nadaje Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec" . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Uchwałą nr 351/XVII/12 Rada Miejska Węglińca z dnia 28.08.2012 r. m.in. zdecydowała o utworzeniu Straży 
Miejskiej Węglińca jak i nadała Regulamin Organizacyjny Straży Miejskiej Węglińca. W treści uchwały na 
wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Węliniec zawarto zapis umiejscawiający utworzoną Straż Miejską Węglińca 
w strukturze organizacyjnej Urzędu miny i Miasta Węgliniec. W powyższej sytuacji, a zgodnie z przepisem art.6 
ust.2 Ustawy o strażach gminnych Reglamin Organizacyjny Staży Miejskiej Węglińca nadaje Burmistrz Gminy 
i Miasta Węgliniec. Wobec powyższego celowym i zasadnym jest dokonanie korekty treści zapisu § 4 uchwały 
o utworzeniu Straży Miejskiej Węglińca. 

Strona 1Id: NLJRT-XEDKO-OEXXR-JNVWP-JGAQW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




